
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 1 sierpnia 2013r.

        Zamawiający
   GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848
           Regon 590648184

Wszyscy nabywcy Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia 

  
ZP.271.1.15.2013.AS

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego pn.  „Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków na terenie 
gminy Sulmierzyce”.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

I. Działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 
dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) 
w następującym zakresie:

I.1. W Rozdziale 3 pkt. 3.1 SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający usuwa treść:

„Ponadto  Dokumentacja Techniczna  Producenta  DTR,  instrukcja  montażu,  instrukcja 
obsługi,  instrukcja  eksploatacji  oraz  karta  gwarancyjna  urządzenia  musi  być 
potwierdzona  przez  laboratorium  notyfikowane,  które  wykonywało  badania  zgodnie 
z załącznikiem B w/w normy” 

i w to miejsce wstawia treść :

„Zamawiający  dopuszcza  rozwiązania  równoważne  pod  warunkiem  zachowania 
podstawowych  parametrów  technicznych  i  jakościowych  proponowanych  urządzeń 
w  stosunku  do  opisanych  w  Dokumentacji  Projektowej  oraz  Specyfikacji  Technicznej 
Wykonania  i  Odbioru  Robót  oraz  pod  warunkiem  zastosowania  urządzeń 
wykorzystujących połączoną technologię osadu czynnego i złoża biologicznego. Procesy 
oczyszczania muszą zachodzić w jednym zbiorniku,  którego wytrzymałość pozwoli  na 
zagłębienie  powyżej  1,2  m.p.p.t.  licząc  do  rzędnej  wlotu  rury  ścieku  surowego. 
Zamawiający  wymaga  zastosowania  zbiornika  monolitycznego,  nie  dopuszcza 
zbiorników  spawanych,  zgrzewanych  ze  względu  na  możliwość  niekontrolowanego 
wycieku  ścieków  zagrażającego  środowisku.   Udokumentowanie  równoważności 
proponowanego rozwiązania technicznego leży po stronie Wykonawcy.”

I.2. W  Rozdziale  6  pkt.  6.1.5 SIWZ  (Informacja   o  dokumentach  potwierdzających,  że 
oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom) 
Zamawiający  usuwa  pkt  3  o  brzmieniu  „Dokumentacja Techniczna  Producenta  DTR, 
instrukcja  montażu,  instrukcja  obsługi,  instrukcja  eksploatacji  oraz  karta  gwarancyjna 
urządzenia potwierdzona przez laboratorium notyfikowane,  które wykonywało  badania 
zgodnie z załącznikiem B w/w normy”

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

I.3. W Rozdziale 10 SIWZ pkt. 10.12 (Opis sposobu przygotowywania ofert) istniejący zapis 
ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Oferta przetargowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Sulmierzyce”

NIE  OTWIERAĆ PRZED 09.08.2013r. Godz. 915” 

I.4. W Rozdziale 12 SIWZ pkt. 12.1 (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) istniejący 
zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Sekretariacie Urzędu Gminy 
Sulmierzyce nie później niż do dnia 09-08-2013 r. do godz. 900.” 

I.5. W Rozdziale 12 SIWZ (Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert) pkt. 12.3 istniejący 
zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:  

„Publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 09-08-2013r. o godz. 915 w sali konferencyjnej  
(pok. nr 9) Urzędu Gminy Sulmierzyce”   

II. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
i stanowi jej integralną część. Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert 
ulega zmianie i wyznaczony zostaje do dnia 09-08-2013 r. do godz. 900.

                W imieniu Zamawiającego

                                                                  W Ó J T
              /-/

                                                              mgr Gabriel Orzeszek

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848


	Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

